



Spett.le Autorità di Sistema Portuale
del Mare Adriatico Settentrionale

Santa Marta Fabbricato 12 - Venezia

c.a. Ufficio Ambiente

dott.ssa Marina Minardi

Padova, 09/05/2022

Prot. n. 0308

Oggetto: Servizi straordinari – Sgombero magazzino 210 Venezia

In riferimento ai colloqui intercorsi e alla vostra richiesta, siamo a formulare offerta per i seguenti servizi: il servizio consiste nello sgombero del magazzino 210 a Venezia con asporto dei rifiuti presenti e conferimento a discariche autorizzate per lo smaltimento o il recupero dei materiali presenti.

Descrizione	Prezzo unitario	Stima	Totale
PZA. 7 – Legno	€ 0,11/kg	5000 kg	€ 550,00
PZA. 10 - Rifiuti ingombranti	€ 0,32/kg	5000 kg	€ 1.600,00
PZA.13 - Imballaggi in materiale misti	€ 0,32/kg	1000 kg	€ 320,00
PZA. 20 - Rifiuti misti da attività di costruzione e demolizione	€ 0,32/kg	500 kg	€ 160,00
PZA. 9 - Apparecchiature elettriche/elettroniche fuori uso contenenti sostanze pericolose	€ 0,53/kg	70 kg	€ 37,10
PZA. 11 - Apparecchiature fuori uso	€ 0,53/kg	1000 kg	€ 530,00
PZA. 15 - Batterie Usate	€ 0,11/kg	100 kg	€ 11,00
Carta e cartone – trattamento e distruzione documenti con presenza con copertine ad anelli metallici e buste in plastica	€ 0,30/kg	1000 kg	€ 300,00



Operaio commune	€ 22,89	160	€ 3.662,40
Operaio qualificato	€ 25,11	50	€ 1.255,50
Autocarro fino 40 q.li	€ 32,36	60	€ 1.941,60
Autocarro fino a 320 q.li dotato di caricature e scarrabile	€ 48,68	10	€ 486,80
Totale			€ 10.854,40

Per lo svolgimento del servizio sarà necessario rendere liberi i posti davanti all'entrata degli stabili per il posizionamento degli autocarri; se fosse possibile posizionare anche i cassoni scarrabili di fronte all'edificio, sicuramente le operazioni sarebbero più celeri e potremmo terminare prima i lavori.

I prezzi sono da intendersi IVA esclusa (se dovuta); gli oneri della sicurezza ammontano a € 350,00 e sono ricompresi nell'offerta.

Al termine delle operazioni redigeremo consuntivo per la parte riguardante le ore effettuate e le pesate del materiale conferito.

In attesa di Vostro riscontro, l'occasione ci è gradita per porgere cordiali saluti.

Giotto Cooperativa Sociale
 Responsabile Tecnico
 Dott. Francesco Tomasello



Spett.le Autorità di Sistema Portuale
del Mare Adriatico Settentrionale

Santa Marta Fabbricato 12 - Venezia

c.a. Ufficio Ambiente

dott.ssa Marina Minardi

Padova, 22/08/2022

Prot. n. 579/2022

Oggetto: Servizi straordinari – Sgombero magazzino 210 Venezia

In riferimento ai servizi in oggetto, formuliamo il consuntivo:

Descrizione	Prezzo unitario	Stima	Totale
PZA. 7 – Legno	€ 0,11/kg	1700 kg	€ 187,00
PZA. 10 - Rifiuti ingombranti	€ 0,32/kg	1700 kg	€ 544,00
PZA. 9 - Apparecchiature elettriche/elettroniche fuori uso contenenti sostanze pericolose	€ 0,53/kg	220 kg	€ 116,60
PZA. 11 - Apparecchiature fuori uso	€ 0,53/kg	2350 kg	€ 1.245,50
Carta e cartone – trattamento e distruzione documenti con presenza con copertine ad anelli metallici e buste in plastica	€ 0,30/kg	980 kg	€ 294,00
Carta e cartone	0,074	2.480 kg	183,52
Operaio comune	€ 22,89	105	€ 2.403,45
Operaio qualificato	€ 25,11	87	€ 2.184,57
Autocarro fino 40 q.li	€ 32,36	79	€ 2.556,44
Totale			€ 9.715,08

I prezzi sono da intendersi IVA esclusa (se dovuta); gli oneri della sicurezza ammontano a € 350,00 e sono ricompresi nel consuntivo.

In attesa di Vostro riscontro, l'occasione ci è gradita per porgere cordiali saluti

Giotto Cooperativa Sociale
Responsabile Tecnico
Dott. Francesco Tomasello



Numero Protocollo: N. 15190/2022	Data Protocollo: 31/08/2022	Tipo Documento: ARRIVO
Classificazione: 03/04 - Fatture e note di accredito		

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
 Progressivo di invio: **qrwsc03941**
 Formato Trasmissione: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **UFVY9**

Giotto Cooperativa Sociale

P.IVA: IT00246620280
 C.F.: 00246620280
 Via Vigonovese, 111
 35127 PADOVA (PD)
 IT

Ad.S.P. di Venezia e Chioggia

P.IVA: IT00184980274
 C.F.: 00184980274
 Santa Marta, Fabbricato 13
 30123 VENEZIA (VE)
 IT

Contratto

Numero linea in fattura	Identificativo contratto	Data contratto	Numero linea contratto	Codice commessa/ convenzione	CUP	CIG
	35120	20/07/2016				6455446290

Tipologia documento: Fattura	Valuta: EUR	Data documento: 31/08/2022	Numero documento: 107/PA
Importo totale documento: 15570.80	Arrotondamento su Importo totale:	Art. 73 DPR 633/72:	
Causale: Emissione Fattura Elettronica			

Bollo virtuale: SI	Importo bollo: 2.00
------------------------------	-------------------------------

Nr. Linea	Descrizione	Qtà	P. Unitario	Sconto / Maggiorazione	IVA	P. Totale
10	Servizio di pulizia, ritiro, trasporto e gestione dei rifiuti, manutenzione delle aree verdi presso le strade e le aree comuni ricomprese all'interno della circoscrizione portuale del porto di Venezia - Sezione di Marghera e di Venezia - Marittima. CIG 6455446290 (Rep.35120 del 20/07/2016) (Cod. Ordine 2015.0000442) (Atto Aggiuntivo Rep.n.35301 del 11/09/2017) (Proroga Ordine n.2021.0000246 del 31/05/2021) (Proroga n.884 del 17/01/2022)		0.0000000		0.00	0.0000000
20	Pulizia esterna ASPO di Chioggia Periodo marzo - giugno 2022 01/03/2022 - 30/06/2022	1.0000000 N.	3119.4500000		0.00	3119.4500000
30	Servizio di sgombero Via del Commercio - Fabbricato 444 - ns Prot. 578/2022	1.0000000 N.	2229.1700000		0.00	2229.1700000
40	Servizio di sgombero Sant'Andrea - Fabbricato 210 - ns. Prot. 579/2022	1.0000000 N.	9715.0800000		0.00	9715.0800000
50	Consuntivo SU e Zo dai Ponti - ns. Prot. 577/2022	1.0000000 N.	507.1000000		0.00	507.1000000
100	Assolvimento del bollo con modalità virtuale Art.6 co 2 ex DM17/06/2014 - Euro 2,00		0.0000000		0.00	0.0000000

Riepilogo

Aliquota IVA (%): 0.00	Natura Operazioni: Non imponibili - operazioni assimilate alle cessioni all'esportazione	Spese accessorie:	Arrotondamento:
Totale imponibile/importo: 15570.80	Totale imposta: 0.00	Esigibilità IVA:	Riferimento normativo: Non imponibile art.9 c.1 DPR 633/72

Pagamento (pagamento completo)

Beneficiario del pagamento:	Modalità: Bonifico	Codice pagamento:
Decorrenza termini di pagamento:	Termini di pagamento (In giorni):	Importo: 15570.80
Data scadenza pagamento: 31/10/2022		
Istituto finanziario: Intesa San Paolo cc100000063186		
Codice IBAN: IT22E0306909606100000063186	Codice ABI: 03069	
Codice CAB: 09606	Codice BIC: BCITITMM	
Sconto per pagamento anticipato: 0.00	Data limite per il pagamento anticipato:	
Penale per ritardato pagamento: 0.00	Data di decorrenza della penale:	

N° Cespite	Data	Descrizione	Anno	Costo Orig.	Mod. Valore	Costo Tot.	Imp. Amm.	Res. da am.t
11060	23/06/2008	ATTACCAPANNI HUMPREY FINITURA CROM. (N.5PZ)	2008	1.368,00	0,00	1.368,00	1.368,00	0,00
11211	30/01/2008	POLTRONCINA OPERATIVA C/BRACCIOLI	2008	480,82	0,00	480,82	480,82	0,00
11214	30/01/2008	POLTRONCINA OPERATIVA C/BRACCIOLI	2008	480,82	0,00	480,82	480,82	0,00
11292	30/01/2008	POLTRONCINA OPERATIVA C/BRACCIOLI	2008	480,82	0,00	480,82	480,82	0,00
13101	30/04/2010	POLTRONCINA OPERATIVA C/BR. CREPE NERO RUOTE	2010	691,20	0,00	691,20	691,20	0,00
17993	01/01/2020	POLTRONCINA 8 Modello Ve. Logistics - vedi decretazione 740 del 2019 - ricognizione inventario	2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18172	01/01/2020	LAMPADA DA TERRA COLOR NERO - vedi decretazione 740 del 2019 - ricognizione inventario	2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18226	01/01/2020	LAMPADA DA TERRA PAF - LAMP. ALOGENA codice 3217 - vedi decretazione 740 del 2019 - ricognizione inventario	2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00